5099 Calepii nella chiesa della Madonna detta dell' Imbroseto CAELEST. MAZZOL. Veronae in museo n. 530 MAFF., EGO. Bergomi in museo extat exemplum.

PANTHEO
IVVENTI HERM
ET PHILTATE
V · S · L · M

Contuli. Memorat Achilles Mucius (apud Finazzium ms.) sic: *ara ingens albo de marmore visitur illic (Calepii) sculpta notis variis nominibusque virum*; referunt Caelestinus 1, 31 (inde Don. 1, 65; Mur. 106, 5; Orelli 2110); Mazzolenus ms. n. 41; Maffei M. V. 91, 1; Rota apud Calogera 43 (1750) p. 463.

5100 inter Gorlagum et Cicolam rep., nunc Bergomi apud comitem Sozzi.

C · GEMINO · VIRAE · F sic
VOT · IIII · VIR
VETERANO
COBLVTONI · SEV //
5 VXORI

Descripsi.

5101 ara, Calcinate scoperta in un lungo e grosso muro sotterraneo MAIRONI. Bozzi dedit museo Bergomati PASINETTI. Ibi extat.

L · CLAVDI
L · F · QVIR
OCTAVIANO
II · VIR · I · D · ET
5 ATILIAE L F MRCELLAE

Descripsi. Maironi 1, 207; Pasinetti *osserv.* p. 10; inscr. Athenaei 1856 n. 5.

5 virgula quae A litteram exprimat non cernitur.

5102 litteris rudibus. Ghisalbae ante portam ecclesiae praepositoralis CAEL. MAZZOL. Nunc Bergomi in museo.

D M
L · ANTONIVS
SEVERINVS
FANNIAE · MAR
5 CELL CONIV
GI · BEN · M · M · F

Contuli. Caelestinus 1, 64 (inde Mur. 1299, 4); Mazzolenus ms. n. 27; inscr. Athenaei 1856 n. 11.

5103 Cicolae rep., extat Bergomi apud Sozzium.

rosa
LVENTI
IBI · ET
SVIS ·

Descripsi.

5104 apud S. Paulum de Arzon sive Argon [id est iuxta vicum Buzzone octavo a Bergamo lapide alla Madonna d'Argono prope monasterium S. Pauli Benedictinorum] ZANCHII.

HADRIAN
L · PRISCVS · SI
T · L · HADRIAN
L · HILARO · PATR
5 HO · TESTAMENT
SCRIPSIT · FIERIQ
IVSSIT

Servarunt Zanchii cod. 1517 f. 6 n. 22, ed. f. 74. Inde Apian. 96, 1; Grut. 941, 1 ex Apiano; Caelestinus 1, 62 ex Zanchio; Mazzolenus ms. n. 32 ex eodem; Mur. 1539, 2 ex Puccinello, qui sumpsit ex editis. Rota sic commemorat, quasi lapidem viderit; sed quam dat tamquam Rotae lectionem Finazzius (nam in Rotianis mihi visis ipsa inscriptio deerat), ea videtur pendere item ex Zanchiana.

Sic cod. 1517, nisi quod hiatus notam adieci. — 2 seq. L · L · PRISCVS · SIB | ET · L · HADRIANO · L | HILARO · PATRONO Rota Finazzii. — 5 HO cod., NO ed.

5105 inter Cicolam et Telgate in agro comitis Claudii Sicardi rep., extat Bergomi apud Sozzium.

MAG
CVAR
e T · L · MA
MARCELLO
5 SEMPRONIAE
VLLI · F · TERTVLLAE
NVRV · MEAE · ET
MAGIAE L F
MAXVMAE
10 MAGIC
MAGIO GENIALI
FILIS · MEI

Pasinetti:

MAGIAE · CATVLLAE
QVARTAE · VXORI
ET · LVCIO · MAGIO · LIBERTO
MARCELIO · ET
SEMPRONIAE
IVLLIAE (vel CATVLLAE) TERTVLLAE
NVRV MEAE ET
MAGIAE LIBERTAE ET
MAXIMAE ET
MAGIO LVCH FILIO ET
MAGIO GENIALI